
Michaela M. (mik3shka) ID 198147 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 15:14

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

  děkuji za nahlédnutí do podmínek prodeje, prosím, před objednáním si je pozorně přečtěte. Nákupem je stvrzujete, že s nimi
souhlasíte a jsou pro Vás závazné.
  Předejde se tak zbytečným nedorozuměním

  BAZAROVÝ PRODEJ:

  Nabízené věci jsou soukromým prodejem po mě, kamarádkách, dětech...vše se snažím velmi pečlivě popsat, na vše se
neváhejte poptat, ráda doměřím, poradím. Pokud prodávám něco značkového VŽDY JE TO ORIGINÁL. Prodej a nákup padělků
odsuzuji. Pod NOVÝM ZBOŽÍM jsou věci nové buď s visačkami nebo bez, jedná se o naše věci, nikoli komereční prodej.
Většinou je to nevhodná koupě nebo se nám to sešlo víckrát.

  - Poštovné je vždy uvedeno u inzerátu, pokud tomu tak není, bude doúčtováno při vytvoření objednávky.
  - Na dobírku nezasílám.
  - Osobní odběr je možný po předchozí domluvě v centru Ostravy.
  - Balíčky jsou vždy odeslány v co nejkratším termínu po připsání peněz na účet.

  - Jak jsem psala výše, máte možnost se mě na vše zeptat a já ochotně a ráda odpovím na jakékoli vaše dotazy ohledně zboží.
Snažím se popsat skutečný stav věcí a vždy popsat vady, kterých jsem si vědoma, ale jsem jen člověk, takže když něco
přehlédnu, prosím, kontaktujte mě a vyřešíme to fér cestou. BAZAROVÉ VĚCI ZPĚT ALE NIKDY NEBERU

  - Platbu očekávám do 5 prac. dní, pokud se nedohodneme jinak.
  - Samozřejmě je možná domluva počkat třeba do mateřské. Pokud nedáte nijak vědět a peníze nebudou připsány v termínu
5ti dní, dávám zboží dále do prodeje a Vám záporné hodnocení.

  PRODÁVÁM KAMARÁDCE....

  - Za zboží v tomto albu nezodpovídám a vyhazuji si právo zákazu udělení negativního komentáře v případě, že s věcí
nebudete spokojeni. Pokud se stane, že byla přehlédnuta nějaká vada nebo je nějaký důvod k nespokojenosti, kontaktujte
mne prosím a já Vám zašlu e-mail na kamarádku, které věc patřila, abyste se domluvily mezi sebou. Já jsem pouze prostředník
a za veškeré náležitosti týkající se těchto věcí nenesu žádnou zodpovědnost. U tohoto alba platí však jednotné poštovné.
Pokud si vyberete něco i z mého bazárku, dáme Vám to s kamarádkou do jednoho balíčku a samozřejmě zaplatíte pouze jedno
poštovné.

  VŠEOBECNÉ:

  - Ceny za zboží jsou pevné a neměnné, to platí i u poštovného. O těchto položkách nesmlouvám, pokud chcete, klidně si o
slevu pište, mě to nevadí ani nerozčiluje - víte jak to je, líná huba, holé neštěstí :) Ale je opravdu malá šance, že Vám na to
vůbec odepíši A POZOR, takoví zájemci nemají na věc přednostní právo! Takže pokud napíše první zájemce, že to koupí se
slevou a po něm se ozve druhý, že to bere, pokud je to volné, věc je druhého kupce.

  - Objednávku samozřejmě lze stornovat kdykoli, dokud není zboží zaplaceno. Pokud ji však zrušíte za víc jak 5dní od
objednání, uděluji negativní hodnocení za zbytečnou blokaci.

  - Přeptání na míry neberu jako objednávku, pokud k tomu rovnou nenapíšete žádost o nezávaznou rezervaci než přeměříte.
Tudíž další zájemce na ni bude mít přednostní právo !!!

  Mé motto je, že vše je jen a pouze na domluvě, proto prosím neváhejte mi psát.

  DŮLEŽITÉ - Objednávkou stvrzujete tyto podmínky, to znamená, že s nimi souhlasíte a berete plně na vědomí.

  Hezký den a příjemné nakupování :)
  Míša

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

